
 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/   /2017
Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 11 lipca 2017 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 13 309 844,21 8 744 410,08 4 137 581,58 54 656,32 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 425 844,21 144 410,08 137 581,58 54 656,32 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 12 884 000,00 8 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 8 623 195,99 8 602 085,33 19 287,50 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 43 608,00 23 533,00 19 287,50 0,00 0,00 0,00

Projekt w partnerstwie ze Starostwem
Powiatowym w Grodzisku Wlkp. "Plan na
lepsze jutro" w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego,
Oś Priorytetowa 7: Wyłączenie
społeczne;Działanie 7.2. Usługi
społeczne i zdrowotne - Poddziałanie
7.2.1. Usługi społeczne-projekty
pozakonkursowe realizowane przez
jednostki samorządu terytorialnego i ich
jednostki organizacyjne Umowa Nr
RPWP.07.02.01-30-0002/15-00

1.1.1.1 OPS 2016 2018 43 608,00 23 533,00 19 287,50 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 8 579 587,99 8 578 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt nr RPWP.03.02.01-30-0078/15
Termomodernizacja z przebudową
budynku administracyjnego-pałac w
Rakoniewicach Działanie 3.2 Poprawa
efektywności energetycznej w sektorze
publicznym i mieszkaniowym -
Poddziałanie 3.2.1 Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków
użyteczności publicznej w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020

1.1.2.1 Urząd Miejski Gminy
Rakoniewice 2016 2017 8 579 587,99 8 578 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

12 936 647,98

336 647,98

12 600 000,00

8 621 372,83

42 820,50

42 820,50

8 578 552,33

8 578 552,33
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 4 686 648,22 142 324,75 4 118 294,08 54 656,32 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 382 236,21 120 877,08 118 294,08 54 656,32 0,00 0,00

Dzierżawa aparatów telefonicznych i
drukarek - Zapewnienie obsługi urzędu1.3.1.1 Urząd Miejski Gminy

Rakoniewice 2016 2019 120 984,21 33 793,08 31 210,08 20 806,72 0,00 0,00

Dzierżawa systemu monitoringu na
drogach wyjazdowych z miasta -
Zapewnienie bezpieczeństwa
mieszkańców

1.3.1.2 Urząd Miejski Gminy
Rakoniewice 2016 2019 261 252,00 87 084,00 87 084,00 33 849,60 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 4 304 412,01 21 447,67 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa przedszkola w
Rakoniewicach - Rozwój infrastruktury
przedszkolnej

1.3.2.1 Urząd Miejski Gminy
Rakoniewice 2014 2018 4 080 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja z przebudową
budynku administracyjnego - pałac w
Rakoniewicach, zlokalizowanego na
działce o numerze ewidencyjnym
gruntów 193/21 położonej w
miejscowości Rakoniewice Wieś  -
Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynków użyteczności
publicznej-poza projektem

1.3.2.2 Urząd Miejski Gminy
Rakoniewice 2012 2017 224 412,01 21 447,67 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

0,00

0,00

0,00

4 315 275,15

293 827,48

85 809,88

208 017,60

4 021 447,67

4 000 000,00

21 447,67


